
Bezpłatna oferta Szkoły Policealnej

Gminne Centrum Informacji w Mosinie we współpracy z TEB Edukacja zaprasza do wzięcia udziału w bezpłatnej 
ofercie Szkoły Policealnej o kierunkach:

- ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ (2 semestry)

Na tym kierunku dowiesz się, jak tworzyć program rehabilitacji i pomocy osobie niepełnosprawnej oraz jak 
doradzać jej w zakresie usług medycznych, zawodowego przekwalifikowania i integracji ze środowiskiem. 
Nauczysz się, w jaki sposób aktywizować te osoby oraz planować, kontrolować i oceniać indywidualny plan 
pomocy. Zdobędziesz również wiedzę z zakresu współpracy z mediami, która ułatwia poszukiwanie sponsorów w 
działaniach na rzecz osób niepełnosprawnych.

Po ukończeniu kierunku absolwent otrzymuje

Świadectwo ukończenia szkoły
Państwowy dyplom potwierdzający kwalifikacje w zawodzie Asystent osoby niepełnosprawnej 
(warunkiem jest zdanie egzaminu zawodowego- dla chętnych)
Zaświadczenie o przebiegu nauczania
Referencje zawodowe dla najlepszych

-  OPIEKUN MEDYCZNY (3 semestry)

Na tym kierunku nauczysz się nie tylko świadczenia usług pielęgnacyjnych  i  opiekuńczych osobie  chorej i 
niesamodzielnej w różnym stopniu zaawansowania choroby i w różnym wieku ale również współpracy z 
pielęgniarkami i lekarzami oraz innym  personelem medycznym,  wykonywania czynności z zakresu pobierania 
krwi żylnej i włośniczkowej oraz innych materiałów do  badań laboratoryjnych. Dodatkowo zdobędziesz 
umiejętności prowadzenie gimnastyki osiowo-symetrycznej

Po ukończeniu kierunku absolwent otrzymuje

- Świadectwo ukończenia szkoły

- Zaświadczenie o zawodzie Opiekun medyczny

- Certyfikat kwalifikacji zawodowej MED.14. Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych i opiekuńczych osobie 
chorej i niesamodzielnej (warunkiem jest zdanie egzaminu zawodowego- dla chętnych)

-  Dyplom zawodowy (warunkiem jest zdanie egzaminu zawodowego- dla chętnych)

-  Referencje zawodowe dla najlepszych

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych. Jedynym wymaganiem jest posiadanie wykształcenia minimum 
średniego (nie musi być matura). Zajęcia odbywać się będą na terenie Gminy Mosina (miejsce uzależnione od 
ilości chętnych i harmonogramu zajęć).

Więcej informacji na stronie gci.mosina.pl, tel.: 510 197 558, 618 192 746

Źródło: teb.pl


